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No.

1 SOLOLA

2 SOLOLA

3 SOLOLA

4 SOLOLA

5 SOLOLA

6 SOLOLA

7 SOLOLA

8 SOLOLA

9 SOLOLA

10 SOLOLA

11 SOLOLA

12 SOLOLA

13 SOLOLA

14 SOLOLA

15 SOLOLA

DIRECCION DEPARTAMENTAL DE EDUCACION DE SOLOLA
MURAL DE TRANSPARENCIA Y RENDICION DE CUENTAS DE LOS PROGRAMAS DE APOYO
INFORME DE RECURSOS FINANCIEROS ASIGNADOS Y TRANSFERIDOS A ESTABLECIMIENTOS EDUCATIVOS

JUNIO/2018

Numero de forma oficial

- . Nombre Centro ) emitida_
1P o
Municipio Comunidad Educativo Codigo Nombre OPF o No. Heditia
COLONIA MARIA  ANEXO A EORM 07-01-0025-41 EORM COLONIA MARIA TECUN R:30741
TECUN
CASERIO EODP 07-01-0067-42 EORM CASERIO CENTRAL Y R:30740
CENTRAL Y PROGRESO, CANTON XAJAXAC
PROGRESO
CANTON
XAJAXAC
CASERIO EL EODP 07-01-0068-42 EORM CASERIO EL PARAISO, LOS R:30714
PARAISO, LOS ENCUENTROS
ENCUENTROS
CASERIO LA EODP 07-01-0069-42 EORM CASERIO LA NUEVA R:30751
NUEVA ESPERANZA, CANTON XAJAXAC
ESPERANZA
CASERIO LAS EODP 07-01-0070-42 EORM CASERIO LAS TRAMPAS, R:30733
TRAMPAS ALDEA PUJUJIL T
SECTOR IIVISTA  EODP 07-01-0071-42 EORM SECTOR Il VISTAHERMOSA,  R:30736
HERMOSA ALDEA LOS ENCUENTROS
CASERIO LA COPB 07-01-0072-41 EORM CASERIO LA ESPERANZA, R:30737
ESPERANZA CANTON PUJUJIL 1l
CASERIO PENA  COPB 07-01-0073-41 EORM, CASERIO PERA BLANCA, R:30701
BLANCA CANTON SACSIGUAN
CASERIO SECTOR ANEXO A EORM 07-01-0103-41 CONSEJO EDUCATIVO DE ESCUELA  R:30703
NUEVA OFICIAL RURAL MIXTA
ESPERANZA
CASERIO NUEVA  ANEXO A EORM 07-01-0108-41 EORM CASERIO LA NUEVA R:30751
ESPERANZA, ESPERANZA, CANTON XAJAXAC
CANTON
XAJAXAC
CASERIO SANTA  ANEXO A EORM 07-01-0111-41 EORM CASERIO SANTA ROSA R:30683
ROSA, CANTON CANTON XAJAXAC
XAJAXAC
PARAJE ANEXO A EORM 07-01-0112-41 EORM PARAJE BARBERENA, CANTON R:30717
BARBERENA XAJAXAC
CANTON
XAJAXAC
CASERIO ANEXO A EORM 07-01-0117-41 EORM CASERIO CENTRAL Y R:30740
CENTRAL Y PROGRESO, CANTON XAJAXAC
PROGRESO
CANTON
XAJAXAC
CASERIO XOLBE ~ANEXA A EORM 07-01-0132-42 CONSEJO EDUCATIVO DE ESCUELA ~ R:30719
ALDEA EL OFICIAL RURAL MIXTA DEL CASERIO
TABLON XOLBE
CASERIO LA ANEXA A EORM LA GUADALUPANA  07-01-0148-42 CONSEJO EDUCATIVO DE EORM LA R:30730
GUADALUPANA, GUADALUPANA

ALDEA

Beneficiarios

Nifios/
Nifas

Docentes

A -

20 -

19 -

25 -

22 -

30 -

21 -

Periodo al que

Version 01

corresponde  Monto transferido o pagado por programa

(Dias
entregados)

Q4,650.00
50

50

50

50

50

50

50

50

50

Alimentacion
Escolar

Q3,000.00

Q4,350.00

Q3,600.00

Q2,850.00

Q3.750.00

Q1,500.00

Q5,100.00

Q2,250.00

Q3,300.00

Q3,000.00

Q4,500.00

Q3,150.00

Q3,150.00

Q2,100.00

Utiles Escolares Valij

Didactica

Gratuidad

Q3,000.00

Q4,350.00

Q3,600.00

Q2,850.00

Q3,750.00

Q1,500.00

Q5,100.00

Q2,250.00

Q3,300.00

Q3,000.00

Q4,500.00

Q3,150.00

Q3,150.00

Q2,100.00

Monto Total

Q4,650.00




16 SOLOLA

17 SOLOLA

18 SOLOLA

19 SOLOLA

20 SOLOLA

21 SOLOLA

22 SOLOLA

23 SOLOLA

24 NAHUALA

25 NAHUALA

26 NAHUALA
27 SANTA CATARINA
IXTAHUACAN

28 SANTA CATARINA
IXTAHUACAN

29 SANTA CATARINA
IXTAHUACAN

30 SANTA CATARINA
IXTAHUACAN

31 SANTA CLARA LA LAGUNA

32 SAN ANDRES SEMETABAJ

33 SAN JUAN LA LAGUNA

34 SAN JUAN LA LAGUNA

35 SAN JUAN LA LAGUNA

36 SAN JUAN LA LAGUNA

CHAQUIUYA

SECTOR Il,
CASERIO
CHUACORRAL,
ALDEA PIXABAJ

ALDEA SAN
JORGE LA
LAGUNA

CASERIO EL
POTRERO

COLONIA MARIA
TECUN

ALDEA SAN JUAN
ARGUETA

CASERIO
CHURUNEL
CENTRAL

CASERIO XOLBE
ALDEA EL
TABLON

ALDEA SAN JUAN
ARGUETA

CASERIO
XOLCAJA ALDEA
PAQUILA

CASERIO

XOLCAJA ALDEA
PAQUILA

CASERIO
PACAMAN

CASERIO
XETULUL

TZUCUBAL

ALDEA LA CEIBA

BARRIO
CALVARIO

BARRIO SAN
ANTONIO

ALDEA GODINEZ

CANTON
CENTRAL

CANTON
CENTRAL

CANTON
CENTRAL

CANTON
CENTRAL

CENTRO OFICIAL DE PREPRIMARIA
BILINGUE ANEXO A EORM

ANEXA EORM

ANEXO EORM

ANEXA A EORM

ANEXA A EORM

ANEXO EORM

ANEXO A EORM

ANEXO A EORM

EORM

EORM

ANEXO A EORM

EODP

CENTRO DE EDUCACION INICIAL
BILINGUE INTERCULTURAL (CEIBI)
SAQ UWACH JAL TIJONIK

"DON PASCUAL TAMBRIZ TZEP"

core

INEB

DE TELESECUNDARIA PROFESOR
AUSTREBERTO VELASQUEZ DIAZ

ENRIQUE GOMEZ CARRILLO

ANEXO A EOUM ENRIQUE GOMEZ
CARRILLO

ANEXO A EOUM ENRIQUE GOMEZ
CARRILLO

ANEXA A EOUM ENRIQUE GOMEZ
CARRILLO

07-01-0160-41

07-01-0431-42

07-01-2202-41

07-01-2232-42

07-01-2285-42

07-01-2348-41

07-01-3045-41

07-01-3083-41

07-05-0048-43

07-05-0048-43

07-05-0575-41

07-06-0011-42

07-06-0068-42

07-06-0097-45

07-06-0175-41

07-07-0012-45

07-08-2595-45

07-17-2572-43

07-17-2777-41

07-17-2777-41

07-17-3100-42

CONSEJO EDUCATIVO DE ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA SECTOR Ill
CASERIO CHUACORRAL ALDEA
PIXABAJ

EORM ALDEA SAN JORGE LA
LAGUNA

EORM CASERIO EL POTRERO ALDEA

EL TABLON

EORM COLONIA MARIA TECUN

EORM ALDEA ARGUETA J.V.

CONSEJO EDUCATIVO DE EORM
CASERIO CHURUNEL CENTRAL
CANTON PUJUJIL I

CONSEJO EDUCATIVO DE ESCUELA
OFICIAL RURAL MIXTA DEL CASERIO
XOLBE

EORM ALDEA ARGUETA J.V.

EORM CASERIO XOLCAJA, ALDEA
PAQUILA

EORM CASERIO XOLCAJA, ALDEA
PAQUILA

EORM CASERIO PACAMAN

EORM CASERIO XETULUL, ALDEA
GUINEALES

CENTRO DE EDUCACION INICIAL
BILINGUE INTERCULTURAL -CEIBI-
SAQ UWACH JAL TIJONIK

CONSEJO EDUCATIVO DEL INEB DON

PASCUAL TAMBRIZ TZEP

JUNTA ESCOLAR DE COPB ANEXO A
EOUM DANIEL ARMAS JM

CONSEJO EDUCATIVO DEL
INSTITUTO NACIONAL DE
EDUCACION BASICA

CONSEJO EDUCATIVO DEL INEB DE
TELESECUNDARIA PROFESOR
AUSTREBERTO VELASQUEZ DIAZ

EOUM ENRIQUE GOMEZ CARRILLO
W

EOUM ENRIQUE GOMEZ CARRILLO
NV

EOUM ENRIQUE GOMEZ CARRILLO
JV

EQUM ENRIQUE GOMEZ CARRILLO
Y

R:30712

R:30688

R:30770

R:30741

R:30768

R:30756

R:30719

R:30768

R:30846

R:30848

R:30851

R:29765

R:29740

R:29749

R:26727

R:29747

R:29746

R:29898

R:29745

R:29744

R:29745

21

37

25

39

62

93

123

206

42

50

50

50

50

90

180

Q2,550.00

Q3,150.00

Q1,800.00

Q5,550.00

Q6,000.00

Q:2,700.00

Q2,400.00

Q2,250.00

Q600.00

Q30,900.00

Q2,145.

Q2,100.

Q3,200.

- Q2,550.00

“ Q3,150.00

= Q1,800.00

- Q5,550.00

- Q6,000.00

- Q2,700.00

- Q2,400.00

= Q2,250.00

- Q600.00

- Q80.00
Q80.00

= Q500.00
Q500.00

Q220.00 -

- Q3,100.00
Q3,100.00

Q1,100.00 -

- Q4,650.00
Q4,650.00

- Q6,150.00
Q6,150.00

- Q30,900.00

Q440.00 -

Q220.00

Q2,145.00

Q1,100.00

Q2,100.00

Q440,00

Q3,200.00



00

37 SAN JUAN LA LAGUNA CANTON ANEXA A EOUM ENRIQUE GOMEZ 07-17-3100-42 EQUM ENRIQUE GOMEZ CARRILLO ~ R:29744 - 3 180 - -
CENTRAL CARRILLO JV Q660.00

TOTALES Q108,150.00 Q7,445.00 Q2,420.00 Q14,480.00
Total de Registros:37

NOTA: Las DIDEDUC deben publicar dentro del portal/€lectrénico del Ministerio de Educacién cada vez que se asignen y transfieran re
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Q132,495.00

Q660.00



